REPUBLIKA E SHQIPERISE
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MARREVESHJE BASHKEPUNIMI
AKTIVITET KULTUROR

“AniFestRozafa 2021”

Kjo Marréveshje Bashképunimi lidhet nd&rmjet:

Bashkis¢ Shkod&r me seli ligjore Rr. “13 Dhjetori”, Shkodér, pérfagésuar nga Znj.
Voltana ADEMI né cilésing e Titullarit t& Institucionit,

Dhe

Organizata kulturore “AniFest ”, pérfagésuar ligjérisht nga z. Artan Marku.

BAZA LIGJORE:

Ligji nr 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”

g5 13 Dhjeton, Ngi*' oddr, web: www. bashkiashkoder gov.ai, e-mail: info@bashiiashkodsr gov.al
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OBJEKTI:

Bashké&punim me géllim zhvillimin e aktiviteteve kulturore né kuadér t& promovimit dhe
zhvillimit té artit, kulturés, turizmit dhe promovimit t& territorit.

Duke gené se:

Bashkia Shkodér ka prioritet mbé&shtetien dhe zhvillimin e aktiviteteve kulturore,
népérmjet:
v' Zgjedhjes s& llojeve t& ndryshme t& shérbimeve dhe lehtésive t& tjera publike
vendore né€ dobi t& bashkésisé.
v" Zhvillimin, mbrojtjen dhe promovimin e vlerave t& trash&gimisé kulturore me
interes vendor.
v" Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe promovimin e identitetit kombétar lokal si
dhe zhvillimin e artit, kulturés, turizmit dhe promovimit té& territorit.

Palét bien dakort sa méposhté:

QELLIMI

Organizata  kulturore = “Ani Fest ” do € organizojé edicionin e 12-t&
“AniFestRozafa2021”,

N& kété edicion do t& shfaqen filmat finalisté nderkombétaré né gjininé e filmit artistik me
metrazh t&€ shkurtér dhe filmit t& animuar p&r grup mosha t& ndryshme.

“Ani Fest Rozafa 2021” do t& zhvillohet n& Shiroké, n& datat 09-13 Gusht 2021.

AFATI I MARREVESHJES

Kjo marréveshje bashképunimi lidhet nga pal&t me vullnetin e tyre t& ploté dhe té lirg, me
afat nga data 09.08.2021 deri me 13.08.2021.

FORMA E BASHKEPUNIMIT

Realizimi i akt:qucng %p.n-nr “AniFestRozafa 20217, duhet t& permbushe protckollet e
Mmismsé séﬂgp%‘getém ﬁ%hghje me situatén e shkaktuar nga Covid 19.
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Promovimi i aktivitetit duhet te realizohet né media dhe n& qytet pérmes posterave,
banerave etj, duke véné né dukje bashképunimin me Bashkiné Shkodér.

KOMUNIKIMI

Cdo komunikim midis paléve do t& b&éhet me shkrim.

ZGJIDHJA E AKT MARRKVESHJES

Asnjéra nga palét nuk ka t& drejté t& zgjidhé aktmarréveshjen né ményré & njéanshme pa
shkage t& arsyeshme dhe para se t& ken& njoftuar njéra - tjetrén me shkrim.
Palét bien dakort qé ¢do mosmarréveshje apo kontradité do t& pé&rpigen t'i zgjidhin me
mirékuptim.
Nése palét déshtojné né zgjidhjen e mosmarrveshjes ose konfliktit, ato i drejtohen zgjidhjes
sé& aktmarréveshjes dhe procedurave juridike n& fugi, sipas legjislacionit t& Republikés s&
Shqipérisé.

DISPOZITA TE FUNDIT

Kjo akt marréveshje do t& quhet ¢ vlefshme duke filluar nga data e n&nshkrimit t& saj nga
palét.

Kjo aktmarr&veshje u hartua né tre kopje, nga té cilat njérén e merr organizata kulturore
“AniFest ” ndérsa dy té tjerat i mban Bashkia Shkodér.

PER
BASHKINE SHKODER ORGANIZATA KULTURORE
i “ANI FEST »
KRYETAR
£ Artan MARKU
Voltana ADE s, '
Arte o f /_ﬂ 7“‘-’6(

e &,

>

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web. www bashiiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashigashioder gov. gl



1541503 uoljy >y  IAIWILSIANI 3L LTIWINIQHOOX IHA LIWINIJINYd ‘IAIWIANLS 3 VINOLIIHA

W_NARE 8 ulwiAyz Jad Jenfs| & euoz - gxouyg




